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ZINACANTEPEC, 4105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Sistema Anticorrupción del Estado de México
y Municipios

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Cultura física y deporte

01030402

01050205

02040101

     1,075,116.54 

     3,801,368.70 

     6,711,427.78 

       287,200.12 

     1,027,748.69 

     2,305,536.97 

       291,445.47 

     1,192,179.99 

     3,318,361.98 

     1,366,562.01 

     4,993,548.69 

    10,029,789.76 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     16,389,900.46     11,587,913.02      4,801,987.44 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,366,562.01 

     4,993,548.69 

    10,029,789.76 

    16,389,900.46      3,620,485.78 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

C. DANIEL AGALLO VICENT L.C. MARIA DE JESUS SALGADO MARIN

DIRECTOR COORDINADORA  DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


