## ZINACANTEPEC, 4105

## ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

	CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
01030402	Sistema Anticorrupción del Estado de México y Municipios	1,366,562.01	0.00	1,366,562.01	291,445.47	287,200.12	1,075,116.54
01050205	Planeación y presupuesto basado en resultados	4,993,548.69	0.00	4,993,548.69	1,192,179.99	1,027,748.69	3,801,368.70
02040101	Cultura física y deporte	10,029,789.76	0.00	10,029,789.76	3,318,361.98	2,305,536.97	6,711,427.78
	TOTAL:	16,389,900.46	0.00	16,389,900.46	4,801,987.44	3,620,485.78	11,587,913.02

C. DANIEL AGALLO VICENT	L.C. MARIA DE JESUS SALGADO MARIN
DIRECTOR	COORDINADORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR